

DINIZULI i godt vejr!

For første gang i mange år, var Dinizuli i år velsignet med noget der kunne minde om rigtigt "Dini-vejr"; Is på skovstierne, en smule sne "her og der" samt betydelige frostgrader om natten - HERLIGT!. Men som bekendt skal der mere til at slå en rigtig spejder helt ud.

Ialt ca 120 spejdere i 22 patruljer mødte op til start på den nu snart "sædvanlige" skole i Hellebæk. Langt de fleste af Divisionens troppe deltog i år. Og som lidt af en sentation, dukkede der en søspejderpatrulje op fra Jon Little - FLOT GAET!.

Som det er de fleste bekendt består selve Dinizuli af 3 dicipliner; point- og opgavesamt natløb. Fuld af mod blev spejderne startet på det 1 times lange pointløb kl ca 14.45. Herefter var det muligt at få stillet noget af sulten med varmt suppe som vi udskænkede.

Herefter startede patruljerne på opgaveløbet i hold af 3 patruljer hvert kvarter. Opgaveløbet bestod, som altid, af 8 poster med forskellige men også ret sædvanligt indhold. F.eks forhindringsbanen, bålposten og Kong Dini posten. Straks herefter startede nat-o-løbet der førte spejderne, næsten, direkte tilbage til skolen.

Som tilmeldingsopgave skulle spejderne i år lave en vejstation. Som et uvilligt dommerpanel havde vi i år fået den "Legendariske" Myre-patrulje fra Fenris Trop til at bedømme de mange flotte opgaver. De fortalte, ikke helt uden stolthed, at de var den første pigepatrulje der i 1968 eller '69 deltog og vandt Dinizuli. At det dog var uden for konkurrence (de var for gamle - dengang) snakkede de ikke højt om.

Vindere af årets Dinizuli blev Pindsvinet fra Hammermøllen (en ganganger fra sidste år), nr 2 blev Draupner fra Røde Orm og som nr 3 kom Skørven fra Espergærde.

Jens Lyn Klan, havde efter mange år som arrangør, i år meldt ud at dette års Dini stod de ikke for. I stedet blev det et forum af ledere fra Prins Hamlet der påtog sig opgaven, som slap nogenlunde fra det ved at udliciterede enkelte opgaver. TAK, for et Super-duper godt opgaveløb Michael, Thomas, Blop m.v. etc. o.s.v.

På Kong Dinis vegne
Peter

DINIZULI 1993



PRINS HAMLETS GRUPPE



DET DANSKE SPEJDERKORPS